UBND THỊ XÃ KỲ ANH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 37/PGDĐT
V/v tổ chức các hoạt động Kỷ niệm 50

năm Chiến thắng Đồng Lộc.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Thị xã Kỳ Anh,  ngày  28  tháng 3 năm 2018

  Kính gửi:

+ Hiệu trưởng các trường: MN, TH, THCS trong toàn thị xã;

+ Hiệu trưởng trường TH&THCS Kỳ Hoa, Kỳ Nam.

 Thực hiện Chỉ thị số 26-CT/TU ngày 29/01/2018 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy về việc tổ chức các hoạt động Kỷ niệm 50 năm Chiến thắng Đồng Lộc và

tưởng niệm 10 Nữ liệt sỹ Thanh niên xung phong (24/7/1968-24/7/2018); Công

văn số 279/SGDĐT-CTTT ngày 12/3/2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Tĩnh

về việc tổ chức các hoạt động Kỷ niệm 50 năm Chiến thắng Đồng Lộc, Trưởng

Phòng yêu cầu các trường học thực hiện tốt một số nội dung sau:

 1. Tổ chức các hoạt động nhằm tuyên truyền, giáo dục truyền thống cách mạng

cho học sinh trong nhà trường gắn với Kỷ niệm 50 năm Chiến thắng Đồng lộc.

 2. Các trường học phối hợp với Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí minh các

cấp tổ chức các hoạt động Kỷ niệm 50 năm Chiến thắng Đồng Lộc đảm bảo thiết

thực, hiệu quả.

 3. Các trường học có điều kiện tổ chức cho học sinh dã ngoại về Khu Di tích

Ngã ba Đồng Lộc với tinh thần đảm bảo an toàn, tiết kiệm và có ý nghĩa.

 Yêu cầu Hiệu trưởng các trường học triển khai thực hiện nghiêm túc. Báo

cáo kết quả thực hiện về Phòng Giáo dục và Đào tạo trước ngày 08/5/2018 theo

địa chỉ Email: doanthangtxka@gmail.com./.

    Nơi nhận:
    - Như kính gửi;
    - Lãnh đạo, CV Phòng;

    - Lưu: VT;

    - Gửi Văn bản điện tử.

mailto:doanthangtxka@gmail.com./